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COMUNE DI UDINE 

D I P AR T I M E N T O  P O L I T I C H E  F I N AN Z I AR I E ,  
AC Q U I S T I  E  AT T I V I T A’  P R O D U T T I V E  

 
 
 
 
 
 

ALLEGATO    A 
 
 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019/2021  
AI SENSI DELL’ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DE L D. LGS. 267/2000 

APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 
 
 
 
 
 

 Il  Responsabile del Servizio Finanziario, 
 Programmazione e Controllo  
 Dott.ssa  Marina  Del  Giudice  
 Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000  
 e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 9000 del 05/03/2019
12/03/2019

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 3.135.425,24

 3.135.425,24

 3.364.687,70

 3.364.687,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2021  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 3.131.241,25

 3.131.241,25

 233.446,45

 233.446,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 9000 del 05/03/2019
12/03/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 533.828,70

 533.828,70

 533.828,70

 0,00

 0,00

 0,00

 533.828,70

 636.068,37

 636.068,37

 636.068,37

 138.377,18

 138.377,18

 138.377,18

 774.445,55

 466.828,70

 466.828,70

 466.828,70

 0,00

 0,00

 0,00

 466.828,70

 466.828,70

 466.828,70

 466.828,70

 0,00

 0,00

 0,00

 466.828,70

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e 
attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi 
nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi 
diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture 
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 459.000,00

 459.000,00

 459.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 459.000,00

Codice

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 00.00.00.00

2021  Previsione 
attuale

 459.000,00

 459.000,00

 459.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 459.000,00

 539.999,10

 539.999,10

 539.999,10

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 540.999,10

 96.069,27

 96.069,27

 96.069,27

 137.377,18

 137.377,18

 137.377,18

 233.446,45

 466.828,70

 466.828,70

 466.828,70

 0,00

 0,00

 0,00

 466.828,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 459.000,00

 459.000,00

 459.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 459.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 9000 del 05/03/2019
12/03/2019

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019 Previsione attuale 
di cassa

 3.135.425,24

 3.135.425,24

 3.364.687,70

 3.364.687,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATA

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

 3.131.241,25

 3.131.241,25

 233.446,45

 233.446,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 9000 del 05/03/2019
12/03/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019 Previsione attuale 
di cassa

 533.828,70

 533.828,70

 533.828,70

 0,00

 0,00

 0,00

 533.828,70

 636.068,37

 636.068,37

 636.068,37

 138.377,18

 138.377,18

 138.377,18

 774.445,55

 603.005,62

 603.005,62

 603.005,62

 11.308,82

 11.308,82

 11.308,82

 614.314,44

 696.906,96

 696.906,96

 696.906,96

 148.236,00

 148.236,00

 148.236,00

 845.142,96

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

TOTALE SPESA

Codice

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 00.00.00.00

 539.999,10

 539.999,10

 539.999,10

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 540.999,10

 96.069,27

 96.069,27

 96.069,27

 137.377,18

 137.377,18

 137.377,18

 233.446,45

 600.837,69

 600.837,69

 600.837,69

 10.858,82

 10.858,82

 10.858,82

 611.696,51

 96.069,27

 96.069,27

 96.069,27

 137.377,18

 137.377,18

 137.377,18

 233.446,45


