

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 396 DEL 12/03/2019



**COMUNE DI UDINE  
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,  
ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE**

ALLEGATO A

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019/2021  
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000  
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO**

Il Responsabile del Servizio Finanziario,  
Programmazione e Controllo  
*Dott.ssa Marina Del Giudice*  
*Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000*  
*e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.*

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 9000 del 05/03/2019

Pag. 1

12/03/2019

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale
E 00.000.0000		3.135.425,24 3.131.241,25 233.446,45	3.364.687,70	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	3.135.425,24 3.131.241,25 233.446,45	3.364.687,70	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 1

Delibera DAD 9000 del 05/03/2019

12/03/2019

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali						
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale						
S 05.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	533.828,70 539.999,10 96.069,27	636.068,37	466.828,70 466.828,70 0,00	466.828,70	459.000,00 459.000,00 0,00	459.000,00
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	533.828,70 539.999,10 96.069,27	636.068,37	466.828,70 466.828,70 0,00	466.828,70	459.000,00 459.000,00 0,00	459.000,00
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	533.828,70 539.999,10 96.069,27	636.068,37	466.828,70 466.828,70 0,00	466.828,70	459.000,00 459.000,00 0,00	459.000,00
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'						
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali						
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 1.000,00 137.377,18	138.377,18	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	0,00 1.000,00 137.377,18	138.377,18	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	0,00 1.000,00 137.377,18	138.377,18	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	533.828,70 540.999,10 233.446,45	774.445,55	466.828,70 466.828,70 0,00	466.828,70	459.000,00 459.000,00 0,00	459.000,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera DAD 9000 del 05/03/2019

12/03/2019

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale di cassa
E 00.000.0000		3.135.425,24 3.131.241,25 233.446,45	3.364.687,70	0,00 0,00 0,00	
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	3.135.425,24 3.131.241,25 233.446,45	3.364.687,70	0,00 0,00 0,00	0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera DAD 9000 del 05/03/2019

12/03/2019

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale di cassa
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali				
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale				
S 05.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	533.828,70 539.999,10 96.069,27	636.068,37	603.005,62 600.837,69 96.069,27	696.906,96
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	533.828,70 539.999,10 96.069,27	636.068,37	603.005,62 600.837,69 96.069,27	696.906,96
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	533.828,70 539.999,10 96.069,27	636.068,37	603.005,62 600.837,69 96.069,27	696.906,96
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'				
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali				
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 1.000,00 137.377,18	138.377,18	11.308,82 10.858,82 137.377,18	148.236,00
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	0,00 1.000,00 137.377,18	138.377,18	11.308,82 10.858,82 137.377,18	148.236,00
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	0,00 1.000,00 137.377,18	138.377,18	11.308,82 10.858,82 137.377,18	148.236,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	533.828,70 540.999,10 233.446,45	774.445,55	614.314,44 611.696,51 233.446,45	845.142,96